COMP&S' A Ca
CUR9DS DE cÊmIns SCrIAIS E

DOS
C/174.714.

4st " nIMM•

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

aTo

t' IMIMR/A tni 54 /71

O Reitor da Universidade de Bresilia, no uno de suas atri-

buirgee e tendo era vista o disposto nos artigos 39 do Estatuto e 41 do Rry4rnento

Geral, e unis considerando e Resolução do Cemselho Diretor n9 007/70, de 04 de
abril de 1970,

RESOLVE t

1. Dasignarmc~oe da Calgragaçãe de Carreira dos Cursos

de Cránclas Sociais e Domada os Professares*

1./ - Rogue d Barros /areia /H, Presidente

1.2 - gibloNeris Cal ales DpCS

1.3 - JoaiAntaio Sant'Ana Dp8

1.4 - Da Ribeiro renalon D0 RB

1.5 - Ignez Ceiste Barbosa Ferreira DpG

1.6 -DeiriglaaTafuriMalver-DpM

1.7- 	inane Antônio Vivecqua DpA

1,8 - Bago Cueiros ~as DpD

2. A instalação e consolusnta funcionsmeto da presente
Cor~ iwaspanda da designação do respectivo rapreosntante cetuàantil oa ser
realizada em Vicia de ele.içass especificas.

3. 3te Ato entra na vigor nesta data,

i3a sitia, an // de 	de U71

CAIO F ::L7A1+111V DIAS

Rátor

	Page 1